
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	3634

135	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

177	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Panoramatický	výhled



Detaily	o	nemovitosti

ID 3634

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 250.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 20	m

Vzdálenost	od	letiště 20	km

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům	v	první	řadě	k	moři.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	177	m2	a	od	moře	ho	dělí	pouze	silnice.

Nachází	se	v	centru	staré	rybářské	vesnice	nedaleko	Splitu.	Dům	se	skládá	z	jednoho	bytu	45	m2,	který	má
samostatný	vchod,	a	hlavní	části	domu.

Hlavní	část	domu	má	v	přízemí	velkou	garáž.	Před	domem	je	malá	zahrádka	40	m2.	Vnější	kamenné
schodiště	vede	do	patra,	kde	se	nachází	zrekonstruovaný	byt	3+1	s	kuchyní	a	koupelnou.

V	přední	části	bytu	je	velká	terasa	45	m2	s	krásným	výhledem	na	moře.

Dům	má	také	velký	půdní	prostor,	který	je	v	současné	době	využíván	jako	sklad,	ale	lze	jej	předělat	na
obytný	prostor,	případně	udělat	velkou	galerii.

Nemovitost	je	vhodná	pro	turistické	pronájmy	i	celoroční	bydlení.	Veškerá	zařízení	se	nachází	v	blízkosti.










